2022 年 6 月 30 日
お客様各位

日商エレクトロニクス株式会社
DX 事業本部
第一事業部

Proscend 社製 5210N 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、この度、製造元より 5210N の販売終了の案内がございましたので、詳細を下記の

通りご案内申し上げます。

敬具

記

■ 販売終了製品
Proscend Communications 社製 SHDSL モデム 5210N

■ 販売終了日
弊社における受注受付終了日
2023 年 3 月 24 日

弊社における最終出荷日
2023 年 3 月 29 日

※2022 年 8 月に販売終了日を上記に延長致しました。
※在庫数に限りがあり、在庫なくなり次第終了とさせていただきます。

■ サポート終了日
弊社における技術サポートおよび修理対応終了日
弊社出荷より 1 年間

※既存保守契約締結のお客様に関しては、契約時の保守期間までになります。また原則スポットで

の修理対応はお請けいたしかねます。

■ 後継機種
ハイテクインター社製 ABiLINX 2515A

※なお、主要な機能や仕様は同等となりますが、詳細は別途お問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ窓口】
担当営業もしくは、以下の連絡先までお問い合わせください。

DX 事業本部
第一事業部 DSL 担当
E-mail: access-nw@nissho-ele.co.jp

以上

※記載のメーカー名、商品名および担当部署、担当者は、2022 年 6 月 30 日現在のものです。